
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

22 сентября   2014 г.                                                                     № 2 

 

Об избрании депутата Совета депутатов Ломоносовского 

муниципального района от Совета депутатов муниципального образования 

Пениковское сельское поселение. 

 

 

     В соответствии со статьей 19 Устава муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район  Совет депутатов Пениковское сельское 

поселение РЕШИЛ: 

 

1. Избрать депутатом Совета депутатов Ломоносовского муниципального 

района от Совета депутатов муниципального образования Пениковское 

сельское поселение Пыжова Ивана Николаевича. 

2. Настоящее  решение опубликовать в средствах массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования  

Пениковское сельское поселение                             Корнилов И.Г. 
    

 

 


